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Bubble Kush - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Niesamowita roślina, świetny smak
Natomiast w połączeniu z feminizowanym Bubble Kush, uzyskanym z nasion Royal Queen Seeds, można uzyskać szczep o
wspaniałym smaku, przynoszący niezwykłe zbiory.

Bubble Kush jest złożony w 80% z Indica oraz w 20% z Sativa i zawiera 19% THC o idealnie naturalnym haju. Już po jednym
zaciągnięciu Bubble Kush, czuje się gumowy smak, który przeplata się przyjemnie ze znanym smakiem OG Kush.
Zwolennikom idealnego, mentalnego haju pozwala odprężyć się i zrelaksować pogrążając w marzeniach. Jest idealny do tego.

Fantastyczne rezultaty

Uprawiany w szklarni daje zbiory na poziomie 550-600 gramów z jednej rośliny. Wysokość w szklarni 80-140cm. W
porównaniu z niektórymi innymi szczepami, jest to roślina o solidnych wymiarach, która wytwarza mnóstwo zielonej masy.

Przy uprawach na zewnątrz, zbiory najlepiej planować na koniec września. Uprawiany na zewnątrz daje 600-650 gram z
jednej wysuszonej rośliny o wysokości 160-200cm. Należy pamiętać o klimacie. Nie lubi wahań temperatur.

Ten szczep kush daje największe zbiory. Prawdopodobnie dzięki możliwościom nasion Royal Queen Seeds, kiedy łączymy
najsilniejsze na rynku szczepy konopi. Jednakże, jeszcze większy od samej rośliny jest haj występujący po wypaleniu tego
szczepu.

Czekaj cierpliwie i wyluzuj

Ponieważ jest tak mocno zdominowany przez indica, uważany jest za szczep konopi couch-lock, gdyż umożliwia relaks
zarówno ciała jak i ducha. Idealny na relaks przy popołudniowym meczu lub na wieczór po powrocie. Bubble Kush jest również
doskonały na ból lub depresję oraz na sen.

Jeśli chodzi o wygląd fizyczny, Bubble Kush posiada duże, ciemnozielone kiście pokryte cienkimi włoskami. Świeży Bubble
Kush posiada również ogromne, widoczne kryształki. W trakcie uprawy można oczekiwać dużych, okazałych roślin podobnych
do siebie w czasie zbioru.

Jeśli kiedykolwiek próbowałeś przodków tego szczepu, na pewno polubisz feminizowany Bubble Kush. Produkuje on nie tylko
wiele nasienia, ale i doskonały produkt finalny. Haj, jaki daje Bubble Kush w trakcie palenia, można jedynie porównać ze
smakiem bubble gum. Spróbuj tego ziemistego ostrego szczepu, jako coś nowego i przyjemnego.
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 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 19%
CBD: Niska
Plony Indoor: 550 - 600 gr/m2
Plony Outdoor: 600 - 650 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 140 cm
Wysokość Outdoor: 160 - 200 cm
Kwitnienie: 8 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny wrzesień
Tło Genetyczne: Bubble Gum x O.G. Kush
Typ: Sativa 20% Indica 80%
Działanie: Ciężko upalony, fizycznie i psychicznie
Klimat: Łagodny
Smak: Ziemisty, Sosna, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

